INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA Ne 777 DE 16 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União
do dia 18 de julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o constante nos artigos 15, 16 e 17 da Lei
12.772/05 de 28.12.2012 e o contido no processo 23413.000118/2018-19,

RESOLVE

Conceder, a partir de 12 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção à professora
ANDREA MARTINI RIBEIRO GONÇALVES, SIAPE 2197110, lotada no Campus lvaiporã, do Nível D102 para
o Nível D301

ELIANE APARECIDA ívKSQUiTA
Pró-Reitora de Gq$tão de Pessoas

Q

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. victor Ferrelra do Amara1. 306 - Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasil